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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5006156 JORGE SANTAYANA

GS LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas 1 D

815666

772100

357192

148699

REYES ROMERO, MISHELLE NICOLE

CHERO HERRERA, MARIBEL DEL LUCERO

SAN NICOLAS QUEVEDO, CARLA

SÁNCHEZ YÁÑEZ, MARÍA ISABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

3

Puntos

Puntos

  7,27

 14,80

  8,67

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

489073

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

CABRERA MOROCHO, MARÍA DOLORES Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2018

2025

2019

1985

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


