

## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 22-09-2025 Página: 4 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: AVILA LOCALIDAD: ÁVILA

CENTRO: 5006156 JORGE SANTAYANA

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	1	D

## Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
815666	REYES ROMERO, MISHELLE NICOLE	1	7,27	2018	BAC
772100	CHERO HERRERA, MARIBEL DEL LUCERO	1	14,80	2025	FP
357192	SAN NICOLAS QUEVEDO, CARLA	1	8,67	2019	FP
148699	SÁNCHEZ YÁÑEZ, MARÍA ISABEL	3	7,00	1985	

## Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
Solicituu	Alumnora	Acceso	Fullos	LStudios	Acceso	

## Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

489073 CABRERA MOROCHO, MARÍA DOLORES

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.